
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1053 André Duarte c.d.c.nave / trailrunners Senior Masculino 04:24:33 05:53

2 1143 Diogo Fernandes sim summit trail team Senior Masculino 04:36:22 +11:49 06:09

3 1144 Edgar Resende sim summit trail team Senior Masculino 05:11:08 +46:34 06:55

4 1068 Paulo carvalho individual Senior Masculino 05:15:59 +51:25 07:01

5 1149 Carlos Coelho trail me Senior Masculino 05:22:29 +57:55 07:10

6 1142 BRUNO SOUSA sim summit trail team Senior Masculino 05:33:25 +01:08:51 07:25

7 1126 Rui Santos não fazemos nem mais um... km Veterano M40 05:33:44 +01:09:10 07:25

8 1031 Francisco Pascual Fidalgo castro-trail Senior Masculino 05:34:33 +01:09:59 07:26

9 1072 Ricardo Filipe Ferreira Pereira individual Senior Masculino 05:34:53 +01:10:19 07:27

10 1008 António Ferreira all about Veterano M40 05:38:11 +01:13:38 07:31

11 1145 Inuo Melo sim summit trail team Senior Masculino 05:38:56 +01:14:22 07:32

12 1033 Eusébio Fernandes clube atletismo fafe Veterano M40 05:41:03 +01:16:30 07:35

13 1017 Bruno Costa arca barcelos runners Senior Masculino 05:42:41 +01:18:07 07:37

14 1034 João Vieira Mendes clube atletismo fafe Veterano M40 05:47:46 +01:23:12 07:44

15 1039 Ricardo Dantas crocodilos/misterpc Veterano M40 05:54:45 +01:30:11 07:53

16 1062 Francisco Fernandes individual Senior Masculino 05:57:02 +01:32:29 07:56

17 1023 Pedro Conde associação beat your limit! Veterano M40 06:00:09 +01:35:35 08:00

18 1103 Paulo sousa individual Veterano M40 06:02:25 +01:37:52 08:03

19 1037 José Duarte coronado runners Veterano M40 06:04:59 +01:40:26 08:07

20 1100 MARCOS DAPOZA ALONSO individual Veterano M40 06:06:05 +01:41:31 08:08

21 1070 Pedro Freitas individual Senior Masculino 06:10:38 +01:46:04 08:14

22 1001 João Tiago Dias abcansado trail Senior Masculino 06:12:08 +01:47:35 08:16

23 1060 FELICIANO GARCIA 
SANMAMED

individual Senior Masculino 06:14:58 +01:50:24 08:20

24 1030 Miguel Marques ca barreira Veterano M40 06:15:27 +01:50:53 08:21

25 1127 Rui Carneiro nast - núcleo associativo de santo tirso Senior Masculino 06:16:55 +01:52:22 08:23

26 1071 Pedro Nunes individual Senior Masculino 06:17:54 +01:53:21 08:24

27 1052 Alexandre Pereira individual Senior Masculino 06:18:33 +01:53:59 08:25

28 1036 Jorge Louro clube naval de são vicente Senior Masculino 06:18:47 +01:54:13 08:25

29 1063 Helder Campos individual Senior Masculino 06:22:41 +01:58:07 08:30

30 1083 Da Silva Jojo rock the mountains Veterano M40 06:24:31 +01:59:57 08:33

31 1092 Hilário Louro individual Veterano M40 06:26:10 +02:01:37 08:35

32 1133 Pedro Barros os tolinhos Veterano M40 06:27:17 +02:02:43 08:36

33 1085 David Alves individual Veterano M40 06:27:29 +02:02:55 08:37

34 1056 Bruno Porto individual Senior Masculino 06:27:41 +02:03:08 08:37

35 1080 Alberto Guimaraes individual Veterano M40 06:29:41 +02:05:07 08:40

36 1009 Marco Silva all about Veterano M40 06:31:24 +02:06:50 08:42

37 1136 José Lemos os tolinhos Veterano M50 06:31:37 +02:07:04 08:42

38 1047 Paulo Rosa generg Veterano M40 06:32:47 +02:08:13 08:44

39 1015 domingos barros amigos da montanha Veterano M40 06:32:51 +02:08:17 08:44

40 1051 Raquel Andrade individual Senior Feminino 06:33:06 +02:08:32 08:44

41 1055 Bruno Moura individual Senior Masculino 06:33:08 +02:08:34 08:44

Time Temperature Humidity

Start 14ºC 71%10:30

End 14ºC 71%21:42
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 1058 Bruno Ricardo Gomes de 
Pinho

boavista trail Senior Masculino 06:35:34 +02:11:00 08:47

43 1035 EDUARDO PEIXOTO clube desportivo os metralhas Senior Masculino 06:38:26 +02:13:52 08:51

44 1067 Nuno Sá individual Senior Masculino 06:38:50 +02:14:16 08:52

45 1074 Tiago Areias individual Senior Masculino 06:40:12 +02:15:38 08:54

46 1128 Adelino Pinheiro os lobos  trail btt sai da frente Veterano M40 06:41:36 +02:17:02 08:55

47 1129 Paulo Pinheiro os lobos  trail btt sai da frente Veterano M40 06:41:36 +02:17:02 08:55

48 1141 Marco Escadas ribeitrail Senior Masculino 06:42:24 +02:17:50 08:57

49 1131 João Santos os tolinhos Senior Masculino 06:43:55 +02:19:21 08:59

50 1135 António Ferreira os tolinhos Veterano M50 06:43:55 +02:19:21 08:59

51 1057 BRUNO RIBEIRO DA SILVA individual Senior Masculino 06:45:32 +02:20:59 09:01

52 1130 Sónia Almeida Filipe os tolinhos Senior Feminino 06:46:18 +02:21:44 09:02

53 1089 Gonzalo Mateos individual Veterano M40 06:47:01 +02:22:27 09:03

54 1122 Nuno Nabeiro melgaço alvarinho trail team Veterano M40 06:48:19 +02:23:46 09:04

55 1078 Sandra Arribança individual Veterana F40 06:48:45 +02:24:11 09:05

56 1153 Fernando Carneiro trepadores Senior Masculino 06:50:09 +02:25:35 09:07

57 1084 Daniel Alves individual Veterano M40 06:50:09 +02:25:35 09:07

58 1106 Rui Pereira individual Veterano M40 06:50:10 +02:25:36 09:07

59 1112 Diogo Aguiar inquipa Senior Masculino 06:50:53 +02:26:19 09:08

60 1102 Nuno M Meneses individual Veterano M40 06:51:36 +02:27:02 09:09

61 1097 Klaus Hahne individual Veterano M40 06:53:17 +02:28:43 09:11

62 1121 Marco Rodrigues melgaço alvarinho trail team Veterano M40 06:53:25 +02:28:51 09:11

63 1038 Pedro Santos crocodilos/misterpc Veterano M40 06:53:52 +02:29:19 09:12

64 1021 José Carlos Cardoso arca barcelos runners Veterano M50 06:57:22 +02:32:48 09:17

65 1019 Pedro Vale arca barcelos runners Senior Masculino 06:57:22 +02:32:48 09:17

66 1093 João Casal individual Veterano M40 07:00:02 +02:35:28 09:20

67 1099 Manuel individual Veterano M40 07:04:58 +02:40:24 09:27

68 1065 ISRAEL CASTRO MARTINEZ individual Senior Masculino 07:04:58 +02:40:24 09:27

69 1110 jose maria polo bertos individual Veterano M60 07:05:22 +02:40:48 09:27

70 1094 João Nunes individual Veterano M40 07:13:56 +02:49:22 09:39

71 1107 Sérgio Moreira individual Veterano M40 07:13:56 +02:49:23 09:39

72 1148 Nuno Moreira team tt Senior Masculino 07:14:04 +02:49:31 09:39

73 1096 José Sá individual Veterano M40 07:14:53 +02:50:20 09:40

74 1111 Manuel Faria Sampaio individual Veterano M60 07:18:15 +02:53:41 09:44

75 1025 Liliane Vaz atr-  algarve trail running Senior Feminino 07:21:56 +02:57:23 09:49

76 1138 João Fantástico Veríssimo ozxtreme/adcrpereira Senior Masculino 07:21:57 +02:57:23 09:49

77 1095 Jorge Nunes individual Veterano M40 07:23:44 +02:59:10 09:52

78 1028 Roberto Exposito Exposito bugallasmobles&victorpazos Veterano M40 07:25:44 +03:01:11 09:54

79 1086 Diego Fernandez Lopez individual Veterano M40 07:25:44 +03:01:11 09:54

80 1026 Luís Teixeira budeguita runners Veterano M40 07:26:48 +03:02:14 09:56

81 1024 Carlos Franco atlético desportivo de são pedro Veterano M40 07:27:05 +03:02:31 09:56

82 1113 Paulo Nobre inquipa Senior Masculino 07:27:21 +03:02:47 09:56

83 1146 Nuno Miguel Vieira Teixeira sportarc.running Senior Masculino 07:31:05 +03:06:31 10:01

84 1069 Paulo Renato Fernandes 
Gomes

individual Senior Masculino 07:31:05 +03:06:31 10:01

85 1066 João Duarte individual Senior Masculino 07:33:57 +03:09:23 10:05

86 1123 Ana Favas não fazemos nem mais um... km Senior Feminino 07:34:04 +03:09:30 10:05
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

87 1116 Antonio Folgado liz runners Veterano M50 07:34:04 +03:09:30 10:05

88 1004 Paulo Sousa akuafit Veterano M40 07:34:49 +03:10:15 10:06

89 1140 HEBER PIRES pascoalitos Senior Masculino 07:34:49 +03:10:16 10:06

90 1006 Rui Pinho akuafit Veterano M40 07:34:49 +03:10:16 10:06

91 1005 Rui Amadeu Dantas akuafit Veterano M40 07:34:50 +03:10:16 10:06

92 1003 Carlos Manuel Moreira 
Rodrigues

akuafit Veterano M40 07:34:50 +03:10:17 10:06

93 1119 Luciano Pires melgaço alvarinho trail team Senior Masculino 07:35:23 +03:10:50 10:07

94 1029 Manuel Franco Cividanes bugallasmobles&victorpazos Veterano M50 07:35:43 +03:11:09 10:08

95 1120 Marco Afonso melgaço alvarinho trail team Veterano M40 07:37:02 +03:12:29 10:09

96 1104 Pedro Santos individual Veterano M40 07:38:25 +03:13:51 10:11

97 1007 Paula Santos all about Veterana F40 07:38:25 +03:13:52 10:11

98 1048 Margarida Pereira grupo desportivo gonçalo velho Veterana F40 07:41:49 +03:17:15 10:16

99 1049 Paulo Figueiredo grupo desportivo gonçalo velho Veterano M50 07:41:49 +03:17:16 10:16

100 1090 Hélder Ribeiro Agostinho individual Veterano M40 07:45:23 +03:20:49 10:21

101 1147 Ivo Sampaio team tt Senior Masculino 07:45:33 +03:20:59 10:21

102 1134 Samuel Nunes os tolinhos Veterano M40 07:45:42 +03:21:08 10:21

103 1132 Carlos os tolinhos Veterano M40 07:49:50 +03:25:16 10:26

104 1125 Teresa Ramalho da Conceição não fazemos nem mais um... km Veterana F60 07:51:10 +03:26:37 10:28

105 1081 António Filipe da Silva Garcia individual Veterano M40 07:51:36 +03:27:02 10:29

106 1077 Helena Gaspar individual Veterana F40 07:51:36 +03:27:02 10:29

107 1091 Henrique Marques individual Veterano M40 07:51:57 +03:27:23 10:29

108 1010 Artur Silva all about Veterano M50 07:51:57 +03:27:23 10:29

109 1064 Iago Rivas de la Iglesia individual Senior Masculino 07:57:23 +03:32:50 10:37

110 1088 Francisco Rebelo individual Veterano M40 07:57:54 +03:33:20 10:37

111 1022 Carlos Jesus associação beat your limit! Veterano M40 07:57:55 +03:33:21 10:37

112 1013 Marcia Vilas Boas Bandeira amigos da montanha Veterana F40 07:58:20 +03:33:47 10:38

113 1002 Frederico Pinto adamarante trail running Senior Masculino 07:59:39 +03:35:05 10:40

114 1150 António Coelho trail me Veterano M40 08:01:12 +03:36:38 10:42

115 1027 Mª Dolores Gonzalez Enriquez bugallasmobles&victorpazos Veterana F50 08:11:00 +03:46:26 10:55

116 1117 Ana Silva los fófuxos Senior Feminino 08:16:27 +03:51:53 11:02

117 1118 Ricardo Teixeira los fófuxos Veterano M40 08:16:27 +03:51:53 11:02

118 1054 André Leite individual Senior Masculino 08:17:38 +03:53:04 11:04

119 1076 Fatinha Pinto individual Veterana F40 08:28:01 +04:03:27 11:17

120 1139 Beto Rodriguez pascoalitos Senior Masculino 08:31:00 +04:06:26 11:21

121 1011 Paulo Leite all about Veterano M50 08:33:08 +04:08:35 11:24

122 1032 Rui Manuel Ramos Costa clube atletismo fafe Senior Masculino 08:37:11 +04:12:37 11:30

123 1157 Francisco Puza individual Veterano M60 08:53:20 +04:28:46 11:51

124 1050 Alexandre Cunha Ribeiro guimarunning Senior Masculino 08:56:24 +04:31:50 11:55

125 1046 Marco Carvalho gdctin casa da moeda Veterano M40 09:05:36 +04:41:03 12:07

126 1079 Alda Goncalves individual Veterana F50 09:08:04 +04:43:30 12:11

127 1124 Sofia Portela não fazemos nem mais um... km Veterana F40 09:08:04 +04:43:30 12:11

128 1045 José Liberato gdctin casa da moeda Veterano M40 09:08:49 +04:44:15 12:12

129 1109 Yehuda Alon individual Veterano M50 09:16:05 +04:51:31 12:21

130 1115 Frederico Crasto liz runners Veterano M40 09:18:34 +04:54:01 12:25

131 1082 Avelino Rodrigues individual Veterano M40 09:18:35 +04:54:01 12:25
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

132 1012 Diana Ribeiro amigos da montanha Senior Feminino 09:31:11 +05:06:37 12:42

133 1014 Isabel Martins amigos da montanha Veterana F50 09:31:11 +05:06:38 12:42

134 1156 Daniel Fonseca individual Veterano M40 10:41:21 +06:16:47 14:15
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Start 14ºC 71%10:30
Time Temperature Humidity

End 14ºC 71%21:42

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 1051 Raquel Andrade Individual Senior Feminino 06:33:06 +02:08:32 08:44

2 1130 Sónia Almeida Filipe Os Tolinhos Senior Feminino 06:46:18 +02:21:44 09:02

3 1025 Liliane Vaz ATR-  Algarve Trail Running Senior Feminino 07:21:56 +02:57:23 09:49

4 1123 Ana Favas Não Fazemos nem mais um... Km Senior Feminino 07:34:04 +03:09:30 10:05

5 1117 Ana Silva Los Fófuxos Senior Feminino 08:16:27 +03:51:53 11:02

6 1012 Diana Ribeiro Amigos da Montanha Senior Feminino 09:31:11 +05:06:37 12:42

Senior Masculino
1 1053 André Duarte C.D.C.NAVE / Trailrunners Senior Masculino 04:24:33 05:53

2 1143 Diogo Fernandes SIM Summit Trail team Senior Masculino 04:36:22 +11:49 06:09

3 1144 Edgar Resende SIM Summit Trail team Senior Masculino 05:11:08 +46:34 06:55

4 1068 Paulo carvalho Individual Senior Masculino 05:15:59 +51:25 07:01

5 1149 Carlos Coelho TRAIL ME Senior Masculino 05:22:29 +57:55 07:10

6 1142 BRUNO SOUSA SIM Summit Trail team Senior Masculino 05:33:25 +01:08:51 07:25

7 1031 Francisco Pascual Fidalgo CASTRO-TRAIL Senior Masculino 05:34:33 +01:09:59 07:26

8 1072 Ricardo Filipe Ferreira Pereira Individual Senior Masculino 05:34:53 +01:10:19 07:27

9 1145 Inuo Melo SIM Summit Trail team Senior Masculino 05:38:56 +01:14:22 07:32

10 1017 Bruno Costa ARCA BarceloS runners Senior Masculino 05:42:41 +01:18:07 07:37

11 1062 Francisco Fernandes Individual Senior Masculino 05:57:02 +01:32:29 07:56

12 1070 Pedro Freitas Individual Senior Masculino 06:10:38 +01:46:04 08:14

13 1001 João Tiago Dias ABCansado Trail Senior Masculino 06:12:08 +01:47:35 08:16

14 1060 FELICIANO GARCIA SANMAMED Individual Senior Masculino 06:14:58 +01:50:24 08:20

15 1127 Rui Carneiro NAST - Núcleo Associativo de 
Santo Tirso

Senior Masculino 06:16:55 +01:52:22 08:23

16 1071 Pedro Nunes Individual Senior Masculino 06:17:54 +01:53:21 08:24

17 1052 Alexandre Pereira Individual Senior Masculino 06:18:33 +01:53:59 08:25

18 1036 Jorge Louro Clube Naval de São Vicente Senior Masculino 06:18:47 +01:54:13 08:25

19 1063 Helder Campos Individual Senior Masculino 06:22:41 +01:58:07 08:30

20 1056 Bruno Porto Individual Senior Masculino 06:27:41 +02:03:08 08:37

21 1055 Bruno Moura Individual Senior Masculino 06:33:08 +02:08:34 08:44

22 1058 Bruno Ricardo Gomes de Pinho Boavista Trail Senior Masculino 06:35:34 +02:11:00 08:47

23 1035 EDUARDO PEIXOTO CLUBE DESPORTIVO OS 
METRALHAS

Senior Masculino 06:38:26 +02:13:52 08:51

24 1067 Nuno Sá Individual Senior Masculino 06:38:50 +02:14:16 08:52

25 1074 Tiago Areias Individual Senior Masculino 06:40:12 +02:15:38 08:54

26 1141 Marco Escadas RibeiTrail Senior Masculino 06:42:24 +02:17:50 08:57

27 1131 João Santos Os Tolinhos Senior Masculino 06:43:55 +02:19:21 08:59

28 1057 BRUNO RIBEIRO DA SILVA Individual Senior Masculino 06:45:32 +02:20:59 09:01

29 1153 Fernando Carneiro TREPADORES Senior Masculino 06:50:09 +02:25:35 09:07
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30 1112 Diogo Aguiar Inquipa Senior Masculino 06:50:53 +02:26:19 09:08

31 1019 Pedro Vale ARCA BarceloS runners Senior Masculino 06:57:22 +02:32:48 09:17

32 1065 ISRAEL CASTRO MARTINEZ Individual Senior Masculino 07:04:58 +02:40:24 09:27

33 1148 Nuno Moreira TEAM TT Senior Masculino 07:14:04 +02:49:31 09:39

34 1138 João Fantástico Veríssimo Ozxtreme/ADCRPereira Senior Masculino 07:21:57 +02:57:23 09:49

35 1113 Paulo Nobre Inquipa Senior Masculino 07:27:21 +03:02:47 09:56

36 1146 Nuno Miguel Vieira Teixeira Sportarc.running Senior Masculino 07:31:05 +03:06:31 10:01

37 1069 Paulo Renato Fernandes Gomes Individual Senior Masculino 07:31:05 +03:06:31 10:01

38 1066 João Duarte Individual Senior Masculino 07:33:57 +03:09:23 10:05

39 1140 HEBER PIRES Pascoalitos Senior Masculino 07:34:49 +03:10:16 10:06

40 1119 Luciano Pires Melgaço Alvarinho Trail Team Senior Masculino 07:35:23 +03:10:50 10:07

41 1147 Ivo Sampaio TEAM TT Senior Masculino 07:45:33 +03:20:59 10:21

42 1064 Iago Rivas de la Iglesia Individual Senior Masculino 07:57:23 +03:32:50 10:37

43 1002 Frederico Pinto ADAmarante Trail Running Senior Masculino 07:59:39 +03:35:05 10:40

44 1054 André Leite Individual Senior Masculino 08:17:38 +03:53:04 11:04

45 1139 Beto Rodriguez Pascoalitos Senior Masculino 08:31:00 +04:06:26 11:21

46 1032 Rui Manuel Ramos Costa clube atletismo fafe Senior Masculino 08:37:11 +04:12:37 11:30

47 1050 Alexandre Cunha Ribeiro Guimarunning Senior Masculino 08:56:24 +04:31:50 11:55

Veterana F40
1 1078 Sandra Arribança Individual Veterana F40 06:48:45 +02:24:11 09:05

2 1007 Paula Santos All About Veterana F40 07:38:25 +03:13:52 10:11

3 1048 Margarida Pereira GRUPO DESPORTIVO GONÇALO
VELHO

Veterana F40 07:41:49 +03:17:15 10:16

4 1077 Helena Gaspar Individual Veterana F40 07:51:36 +03:27:02 10:29

5 1013 Marcia Vilas Boas Bandeira Amigos da Montanha Veterana F40 07:58:20 +03:33:47 10:38

6 1076 Fatinha Pinto Individual Veterana F40 08:28:01 +04:03:27 11:17

7 1124 Sofia Portela Não Fazemos nem mais um... Km Veterana F40 09:08:04 +04:43:30 12:11

Veterana F50
1 1027 Mª Dolores Gonzalez Enriquez Bugallasmobles&Victorpazos Veterana F50 08:11:00 +03:46:26 10:55

2 1079 Alda Goncalves Individual Veterana F50 09:08:04 +04:43:30 12:11

3 1014 Isabel Martins Amigos da Montanha Veterana F50 09:31:11 +05:06:38 12:42

Veterana F60
1 1125 Teresa Ramalho da Conceição Não Fazemos nem mais um... Km Veterana F60 07:51:10 +03:26:37 10:28

Veterano M40
1 1126 Rui Santos Não Fazemos nem mais um... Km Veterano M40 05:33:44 +01:09:10 07:25

2 1008 António Ferreira All About Veterano M40 05:38:11 +01:13:38 07:31

3 1033 Eusébio Fernandes clube atletismo fafe Veterano M40 05:41:03 +01:16:30 07:35
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4 1034 João Vieira Mendes clube atletismo fafe Veterano M40 05:47:46 +01:23:12 07:44

5 1039 Ricardo Dantas CROCODILOS/MISTERPC Veterano M40 05:54:45 +01:30:11 07:53

6 1023 Pedro Conde Associação Beat Your Limit! Veterano M40 06:00:09 +01:35:35 08:00

7 1103 Paulo sousa Individual Veterano M40 06:02:25 +01:37:52 08:03

8 1037 José Duarte Coronado Runners Veterano M40 06:04:59 +01:40:26 08:07

9 1100 MARCOS DAPOZA ALONSO Individual Veterano M40 06:06:05 +01:41:31 08:08

10 1030 Miguel Marques CA Barreira Veterano M40 06:15:27 +01:50:53 08:21

11 1083 Da Silva Jojo Rock The Mountains Veterano M40 06:24:31 +01:59:57 08:33

12 1092 Hilário Louro Individual Veterano M40 06:26:10 +02:01:37 08:35

13 1133 Pedro Barros Os Tolinhos Veterano M40 06:27:17 +02:02:43 08:36

14 1085 David Alves Individual Veterano M40 06:27:29 +02:02:55 08:37

15 1080 Alberto Guimaraes Individual Veterano M40 06:29:41 +02:05:07 08:40

16 1009 Marco Silva All About Veterano M40 06:31:24 +02:06:50 08:42

17 1047 Paulo Rosa Generg Veterano M40 06:32:47 +02:08:13 08:44

18 1015 domingos barros Amigos da Montanha Veterano M40 06:32:51 +02:08:17 08:44

19 1128 Adelino Pinheiro Os lobos  trail btt sai da frente Veterano M40 06:41:36 +02:17:02 08:55

20 1129 Paulo Pinheiro Os lobos  trail btt sai da frente Veterano M40 06:41:36 +02:17:02 08:55

21 1089 Gonzalo Mateos Individual Veterano M40 06:47:01 +02:22:27 09:03

22 1122 Nuno Nabeiro Melgaço Alvarinho Trail Team Veterano M40 06:48:19 +02:23:46 09:04

23 1084 Daniel Alves Individual Veterano M40 06:50:09 +02:25:35 09:07

24 1106 Rui Pereira Individual Veterano M40 06:50:10 +02:25:36 09:07

25 1102 Nuno M Meneses Individual Veterano M40 06:51:36 +02:27:02 09:09

26 1097 Klaus Hahne Individual Veterano M40 06:53:17 +02:28:43 09:11

27 1121 Marco Rodrigues Melgaço Alvarinho Trail Team Veterano M40 06:53:25 +02:28:51 09:11

28 1038 Pedro Santos CROCODILOS/MISTERPC Veterano M40 06:53:52 +02:29:19 09:12

29 1093 João Casal Individual Veterano M40 07:00:02 +02:35:28 09:20

30 1099 Manuel Individual Veterano M40 07:04:58 +02:40:24 09:27

31 1094 João Nunes Individual Veterano M40 07:13:56 +02:49:22 09:39

32 1107 Sérgio Moreira Individual Veterano M40 07:13:56 +02:49:23 09:39

33 1096 José Sá Individual Veterano M40 07:14:53 +02:50:20 09:40

34 1095 Jorge Nunes Individual Veterano M40 07:23:44 +02:59:10 09:52

35 1028 Roberto Exposito Exposito Bugallasmobles&Victorpazos Veterano M40 07:25:44 +03:01:11 09:54

36 1086 Diego Fernandez Lopez Individual Veterano M40 07:25:44 +03:01:11 09:54

37 1026 Luís Teixeira BUDEGUITA RUNNERS Veterano M40 07:26:48 +03:02:14 09:56

38 1024 Carlos Franco Atlético Desportivo de São Pedro Veterano M40 07:27:05 +03:02:31 09:56

39 1004 Paulo Sousa AkuaFit Veterano M40 07:34:49 +03:10:15 10:06

40 1006 Rui Pinho AkuaFit Veterano M40 07:34:49 +03:10:16 10:06

41 1005 Rui Amadeu Dantas AkuaFit Veterano M40 07:34:50 +03:10:16 10:06

42 1003 Carlos Manuel Moreira Rodrigues AkuaFit Veterano M40 07:34:50 +03:10:17 10:06

43 1120 Marco Afonso Melgaço Alvarinho Trail Team Veterano M40 07:37:02 +03:12:29 10:09

44 1104 Pedro Santos Individual Veterano M40 07:38:25 +03:13:51 10:11

45 1090 Hélder Ribeiro Agostinho Individual Veterano M40 07:45:23 +03:20:49 10:21

46 1134 Samuel Nunes Os Tolinhos Veterano M40 07:45:42 +03:21:08 10:21

47 1132 Carlos Os Tolinhos Veterano M40 07:49:50 +03:25:16 10:26

48 1081 António Filipe da Silva Garcia Individual Veterano M40 07:51:36 +03:27:02 10:29

49 1091 Henrique Marques Individual Veterano M40 07:51:57 +03:27:23 10:29
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50 1088 Francisco Rebelo Individual Veterano M40 07:57:54 +03:33:20 10:37

51 1022 Carlos Jesus Associação Beat Your Limit! Veterano M40 07:57:55 +03:33:21 10:37

52 1150 António Coelho TRAIL ME Veterano M40 08:01:12 +03:36:38 10:42

53 1118 Ricardo Teixeira Los Fófuxos Veterano M40 08:16:27 +03:51:53 11:02

54 1046 Marco Carvalho GDCTIN Casa da Moeda Veterano M40 09:05:36 +04:41:03 12:07

55 1045 José Liberato GDCTIN Casa da Moeda Veterano M40 09:08:49 +04:44:15 12:12

56 1115 Frederico Crasto LIZ RUNNERS Veterano M40 09:18:34 +04:54:01 12:25

57 1082 Avelino Rodrigues Individual Veterano M40 09:18:35 +04:54:01 12:25

58 1156 Daniel Fonseca Individual Veterano M40 10:41:21 +06:16:47 14:15

Veterano M50
1 1136 José Lemos Os Tolinhos Veterano M50 06:31:37 +02:07:04 08:42

2 1135 António Ferreira Os Tolinhos Veterano M50 06:43:55 +02:19:21 08:59

3 1021 José Carlos Cardoso ARCA BarceloS runners Veterano M50 06:57:22 +02:32:48 09:17

4 1116 Antonio Folgado LIZ RUNNERS Veterano M50 07:34:04 +03:09:30 10:05

5 1029 Manuel Franco Cividanes Bugallasmobles&Victorpazos Veterano M50 07:35:43 +03:11:09 10:08

6 1049 Paulo Figueiredo GRUPO DESPORTIVO GONÇALO
VELHO

Veterano M50 07:41:49 +03:17:16 10:16

7 1010 Artur Silva All About Veterano M50 07:51:57 +03:27:23 10:29

8 1011 Paulo Leite All About Veterano M50 08:33:08 +04:08:35 11:24

9 1109 Yehuda Alon Individual Veterano M50 09:16:05 +04:51:31 12:21

Veterano M60
1 1110 jose maria polo bertos Individual Veterano M60 07:05:22 +02:40:48 09:27

2 1111 Manuel Faria Sampaio Individual Veterano M60 07:18:15 +02:53:41 09:44

3 1157 Francisco Puza Individual Veterano M60 08:53:20 +04:28:46 11:51
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